
K prodeji, Rodinný dům, 139 m2
Číslo inzerátu (ID): 4320382 Datum vydání: 08.04.2025

Cena za nemovitost:

4 725 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Hledáte prostorný rodinný dům přímo v centru Moravské Třebové?
Nabízíme Vám ke koupi dům o celkové užitné ploše 139 m2. K
nemovitosti náleží nádherná udržovaná zahrádka s posezením,
skleníkem a kůlnou. Parkování je možné přímo na dvoře domu.
Pokud by ale někdo vyžadoval vyšší komfort parkování, lze k domu
dokoupit garáž, která je téměř naproti domu přes ulici. Dům je
napojen na veřejný vodovod a zdroj teplé vody zajišťuje boiler.
Dále je napojena veřejná kanalizace, elektřina a plyn. Vytápění je
zajištěno plynovým kotlem. Nemovitost obsahuje velký sklep o
celkové ploše 40 m2. Ve druhém nadzemním podlaží se nachází
půdní prostor vhodný k vybudování nových obytných místností o
celkové ploše 39 m2. Nový majitel si dům může přestavit dle svých
preferencí a lze využít státní dotace při případné rekonstrukci. V
případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. S
financováním Vám rád pomůže náš finanční specialista.

ID inzerátu ESO: 4320382
Inzerát vydán: 20.03.2025
Inzerát aktualizován: 08.04.2025
ID zakázky v RK: 900902816
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 139 m2
Plocha pozemku: 566 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 902816

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Žáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


